

BURMISTRZ RAKONIEWIC

Rakoniewice, dnia: 23.12.2024 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym bez możliwości prowadzenia negocjacji pn. „Modernizacja kompleksu Moje Boisko- Orlik wraz z budową dodatkowego fakultatywnego obiektu sportowego i niezbędną infrastrukturą towarzyszącą” - Formuła „zaprojektuj i wybuduj”

Znak sprawy GG.271.13.2024.TS

W dniu 20.12.2024 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące w/w zamówienia.

Pytanie nr 1

Dzień dobry,

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 17 stycznia 2025 roku.

Nasza prośba wynika z faktu, że aktualny okres przetargowy pokrywa się z okresem świątecznym oraz noworocznym, co w praktyce oznacza ograniczoną możliwość przygotowania kompletnej i rzetelnej oferty w wymaganym terminie. Wiele instytucji oraz firm, w tym nasza, w tym czasie korzysta z przerwy świąteczno-urlopowej, co dodatkowo utrudnia sprawną realizację wszystkich formalności.

Przedłużenie terminu składania ofert pozwoli wszystkim potencjalnym wykonawcom na odpowiednie przygotowanie dokumentacji przetargowej oraz zapewni wyższą jakość ofert, co leży w najlepiej pojętym interesie Państwa jako Zamawiającego.

Będziemy bardzo wdzięczni za pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Firma ..., prosi o wyjaśnienie terminu „tabeli elementów scalonych” wymaganej do złożenia z ofertą- czy należy samemu ją stworzyć?

Odpowiedź

Zamawiający informuję, że wymaga załączenia do oferty tabeli elementów scalonych tzn. głównych pozycji z kosztorysu ofertowego (może być na podstawie załączonego przedmiaru) pomimo ceny ryczałtowej. Dane te są potrzebne do rozliczeń związanych z finansowaniem, które Zamawiający pozyskał.

Burmistrz Rakoniewic

/-/ dr Gerard Tomiak